
주요 권역별 경제지표(3월)

  <美洲>

구  분 2005
2006 2007

1월 2월 3월 4월 5월 6월 7월 8월 9월 10월 11월 12월 1월
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소비자

물가

상승률
7)

(%)

미국

캐나다

아르헨티나

브 라 질
1)

칠    레

멕 시 코

3.4

2.2
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5.1

3.7

3.3
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0.5

0.5
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1.0

0.6

0.1

0.6
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0.1

1.1

0.5
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수 출

(십억 

달러)

미국

캐나다

아르헨티나

브 라 질

칠    레

멕 시 코

894.6

374.0

40,4

118.3

40.6

214.2

81.1

34.3

3.2

9.3

4.0

19.2

80.5

32.9

3.0

8.8

3.8

18.7

82.1

32.9

3.5

9.3

5.8

21.0

81.6

32.5

3.8

9.8

4.6

19.8

83.8

33.0

4.1

10.3

5.8

22.7

86.7

33.7

3.8

11.4

4.9

21.3

85.2

34.1

3.8

13.6

5.6

19.9

87.8

34.6

4.2

13.6

5.1

22.8

88.3

33.9

4.1

12.5

5.2

20.6

88.2

32.9

4.2

12.7

5.0

22.7

89.0

34.2

4.1

11.9

5.0

21.5

89.4

35.0

4.2

12.2

4.4

20.2

3.4

11.0

5.7

19.0

수 입

(십억 

달러)

미국

캐나다

아르헨티나

브 라 질

칠    레

멕 시 코

1,677.4

320.4

28,7

73.6

30.4

221.8

153.5

29.0

2.3

6.4

2.9

18.5

148.6

27.8

2.3

5.9

2.4

18.5

149.9

28.2

2.7

5.9

3.0

21.1

151.2

28.9

2.5

6.7

2.4

19.4

154.9

29.3

2.8

7.2

3.3

22.8

156.8

29.5

2.9

7.4

3.1

21.7

158.7

30.7

2.9

8.0

2.9

20.2

162.7

30.8

3.3

9.1

3.3

23.6

158.7

30.4

3.2

8.1

3.1

22.0

153.4

29.5

3.3

8.7

3.3

23.9

153.8

30.1

3.2

8.7

3.2

23.1

157.6

30.7

2.8

7.2

3.0

21.3

3.0

8.5

2.9

20.9

경상

수지

(십억 

달러)

미국

캐나다

아르헨티나

브 라 질

칠    레

멕 시 코

-791.5
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1.7
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2.6

3.4

-2.0
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외환

보유고

(십억

달러)

미국

캐나다

아르헨티나

브 라 질

칠    레

멕 시 코

64.7

33.0

28.1

53.8

17.0

68.7

65.6

33.0

19.5

56.8

15.9

67.3

65.0

32.7

20.5

57.5

16.1

67.3

65.4

36.0

21.5

59.8

16.0

67.5

65.8

35.7

22.3

56.6

17.5

70.6

67.4

35.7

24.2

63.4

18.2

75.6

65.6

35.7

25.5

62.7

17.6

78.7

67.5

36.4

26.2

66.8

17.0

77.6

67.2

35.9

27.4

71.3

17.0

65.8

66.7

36.0

28.0

73.3

17.5

67.3

66.3

35.6

29.1

78.2

17.5

68.7

66.5

36.5

30.3

83.1

17.1

69.5

66.1

35.1

32.0

85.8

19.4

67.7

64.9

35.9

33.7

91.1

17.3

67.8

환 율

(자국

화폐

/US$)

미국
2)

캐나다

아르헨티나
3)

브 라 질
3)

칠    레4)

멕 시 코
5)

1.2449

1.2115

2.03

2.34

514.21

10.777

1.2126

1.1572

3.05

2.21

524.78

10.459

1.1940

1.1489

3.07

2.13

517.76

10.476

1.2028

1.1573

3.08

2.17

527.70

10.951

1.2273

1.1441

3.04

2.09

518.62

11.157

1.2767

1.1100

3.09

2.30

531.11

11.130

1.2661

1.1137

3.08

2.16

547.31

11.397

1.2681

1.1294

3.07

2.17

539.41

10.896

1.2810

1.1182

3.09

2.13

537.77

10.904

1.2722

1.1161

3.10

2.17

538.22

11.015

1.2617

1.1285

3.09

2.14

525.99

10.709

1.2888

1.1359

3.07

2.17

529.29

11.045

1.3205

1.1532

3.06

2.13

534.43

10.881

1.2993

1.1763

3.11

2.12

545.18

11.085

주 : 1)브라질통계청(IBGE) 소비자물가기준(INPC), 2)유로당 美달러 환율, 3)기말기준, 4)observado기준 기말기준, 5)
외채지불‧기말기준, 6)미국, 캐나다는 연율기준, 그 외 국가는 전년동기대비 기준. 7) 월별수치는 전월대비 증
가율

 

   <담당: 미국‧캐나다(고희채), 멕시코‧칠레(김진오), 아르헨티나‧브라질(권기수)>


