## 주요 권역별 경제지표(3월)

## <美洲>

구 분		2005	2006												2007
			1월	2월	3월	4월	5월	6월	7월	8월	9월	10월	11월	12월	1월
실질 GDP 증가율 <sup>6)</sup>	미국 캐나다 아르헨티나 브 라 질 칠 레	3.2 2.9 9.2 2.3	<ul><li>←</li><li>←</li><li>←</li><li>←</li></ul>	5.6 3.6 8.8 3.3 5.2	→ → → →	<ul><li>↓</li><li>↓</li><li>↓</li><li>↓</li></ul>	2.6 2.0 7.7 1.2	$\begin{array}{c} \rightarrow \\ \rightarrow \\ \rightarrow \\ \rightarrow \\ \rightarrow \\ \rightarrow \end{array}$	↓ ↓ ↓ ↓	2.0 2.0 8.7 3.2	$\begin{array}{c} \rightarrow \\ \rightarrow \\ \rightarrow \\ \rightarrow \\ \rightarrow \\ \rightarrow \end{array}$	← ← ←	2.2 1.4 3.8	$\begin{array}{c} \rightarrow \\ \rightarrow \\ \rightarrow \end{array}$	
(%)	실 데 멕시코	6.3 3.0	← ←	5.2	$\overset{\rightarrow}{\rightarrow}$	← ←	4.4 4.7	$\rightarrow$ $\rightarrow$	← ←	2.9 4.5	$\overset{\rightarrow}{\rightarrow}$	←	4.3	$\rightarrow$	
소비자 물가 상승률 <sup>7)</sup> (%)	미국 캐나다 아르헨티나 브 라 질 <sup>1)</sup> 칠 레 멕 시 코	3.4 2.2 12.3 5.1 3.7 3.3	0.7 0.5 1.3 0.4 0.1 0.6	0.1 -0.2 0.4 0.2 -0.1 0.2	0.4 0.5 1.2 0.3 0.6 0.1	0.6 0.5 1.0 0.1 0.6 0.2	0.4 0.5 0.5 0.1 0.2 -0.5	0.2 -0.2 0.5 -0.1 0.6 0.1	0.4 0.1 0.6 0.1 0.5 0.3	0.2 0.2 0.6 0.0 0.3 0.5	-0.5 -0.5 0.9 0.2 0.0 1.0	-0.5 -0.2 0.9 0.4 -0.3 0.4	0.0 0.2 0.7 0.4 -0.2 0.5	0.5 0.2 1.0 0.6 0.1 0.6	0.2 0.1 1.1 0.5 0.3 0.5
수 출 (십억 달러)	미국 캐나다 아르헨티나 브 라 질 칠 레 멕 시 코	894.6 374.0 40,4 118.3 40.6 214.2	81.1 34.3 3.2 9.3 4.0 19.2	80.5 32.9 3.0 8.8 3.8 18.7	82.1 32.9 3.5 9.3 5.8 21.0	81.6 32.5 3.8 9.8 4.6 19.8	83.8 33.0 4.1 10.3 5.8 22.7	86.7 33.7 3.8 11.4 4.9 21.3	85.2 34.1 3.8 13.6 5.6 19.9	87.8 34.6 4.2 13.6 5.1 22.8	88.3 33.9 4.1 12.5 5.2 20.6	88.2 32.9 4.2 12.7 5.0 22.7	89.0 34.2 4.1 11.9 5.0 21.5	89.4 35.0 4.2 12.2 4.4 20.2	3.4 11.0 5.7 19.0
수 입 (십억 달러)	미국 캐나다 아르헨티나 브 라 질 칠 레 멕 시 코	1,677.4 320.4 28,7 73.6 30.4 221.8	153.5 29.0 2.3 6.4 2.9 18.5	148.6 27.8 2.3 5.9 2.4 18.5	149.9 28.2 2.7 5.9 3.0 21.1	151.2 28.9 2.5 6.7 2.4 19.4	154.9 29.3 2.8 7.2 3.3 22.8	156.8 29.5 2.9 7.4 3.1 21.7	158.7 30.7 2.9 8.0 2.9 20.2	162.7 30.8 3.3 9.1 3.3 23.6	158.7 30.4 3.2 8.1 3.1 22.0	153.4 29.5 3.3 8.7 3.3 23.9	153.8 30.1 3.2 8.7 3.2 23.1	157.6 30.7 2.8 7.2 3.0 21.3	3.0 8.5 2.9 20.9
경상 수지 (십억 달러)	미국 캐나다 아르헨티나 브 라 질 칠 레 멕 시 코	-791.5 26.3 5.4 14.2 0.7 -5.0	← ← ← ←	-213.2 7.1 1.1 2.7 1.5 0.7	→     →     →     →     →	← ← ← ←	-217.1 4.5 2.4 0.4 2.0 0.9	→     →     →     →     →	← ← ← ←	-225.6 5.8 1.7 7.0 1.3 -1.1	→     →     →     →     →	← ←	2.6 3.4 -2.0	→ →	
외환 보유고 (십억 달러)	미국 캐나다 아르헨티나 브 라 질 칠 레 멕 시 코	64.7 33.0 28.1 53.8 17.0 68.7	65.6 33.0 19.5 56.8 15.9 67.3	65.0 32.7 20.5 57.5 16.1 67.3	65.4 36.0 21.5 59.8 16.0 67.5	65.8 35.7 22.3 56.6 17.5 70.6	67.4 35.7 24.2 63.4 18.2 75.6	65.6 35.7 25.5 62.7 17.6 78.7	67.5 36.4 26.2 66.8 17.0 77.6	67.2 35.9 27.4 71.3 17.0 65.8	66.7 36.0 28.0 73.3 17.5 67.3	66.3 35.6 29.1 78.2 17.5 68.7	66.5 36.5 30.3 83.1 17.1 69.5	66.1 35.1 32.0 85.8 19.4 67.7	64.9 35.9 33.7 91.1 17.3 67.8
환 율 (자국 화폐 /US\$)	미국 <sup>2)</sup> 캐나다 아르헨티나 <sup>3)</sup> 브 라 질 <sup>3)</sup> 칠 레 <sup>4)</sup> 멕 시 코 <sup>5)</sup>	1.2449 1.2115 2.03 2.34 514.21 10.777	1.2126 1.1572 3.05 2.21 524.78 10.459	1.1940 1.1489 3.07 2.13 517.76 10.476	1.2028 1.1573 3.08 2.17 527.70 10.951	1.1441 3.04 2.09	1.2767 1.1100 3.09 2.30 531.11 11.130	3.08 2.16	1.2681 1.1294 3.07 2.17 539.41 10.896	1.2810 1.1182 3.09 2.13 537.77 10.904	1.2722 1.1161 3.10 2.17 538.22 11.015	1.2617 1.1285 3.09 2.14 525.99 10.709	1.2888 1.1359 3.07 2.17 529.29 11.045	1.3205 1.1532 3.06 2.13 534.43 10.881	1.2993 1.1763 3.11 2.12 545.18 11.085

주 : 1)브라질통계청(IBGE) 소비자물가기준(INPC), 2)유로당 美달러 환율, 3)기말기준, 4)observado기준 기말기준, 5) 외채지불·기말기준, 6)미국, 캐나다는 연율기준, 그 외 국가는 전년동기대비 기준. 7) 월별수치는 전월대비 증가율

<담당: 미국·캐나다(고희채), 멕시코·칠레(김진오), 아르헨티나·브라질(권기수)>